


ﬂ Tu choisis ton camp !
xo\ Is ‘ablme, S\o\ler/ 7

*+'+

UNE FEMME + UNE HOMME + UNE DISCIPLINE = LA FORMULE PARFAITE!
Les équipiers peuvent appartenir a 2 clubs différents !

2 Tu remplies le formulaire !

Le bulletin d'inscription est juste apres! N'oublies pas de renseigner toutes les informations !
‘ p Tu nous I'envoies par mail, pour obtenir la confirmation de I'inscription, et nous transmettre
apres par courrier le dossier complet avec le réglement !

3 Tu suis le programme !

Nous te donnons rendez-vous le samedi 31 mars 2018, des 9h00 au stand de Mareau-aux-Prés.
ﬂ L'engagement par équipe est de 35€ repas compris, plat chaud et dessert compris !

Début des tirs a T0h00 - Fin des tirs a 18h00. Ter tireur au choix de I'équipe.
@ Le comptage des points se fera aux points entiers. Chaque tireur aura 1h pour tirer un match de
40 plombs, soit un total de 2 matchs par tireur. Le programme complet est joint.

Nouveauteé 2018 !
- s . o N\
La compétition laissera place au divertissement, la Maréprésienne !

Par discipline, pistolet et carabine, les 18 meilleurs matcheurs s'opposeront, plomb par plomb. I
A chaque plomb, le tireur qui aura réalisé le plus petit résultat laissera pIace aux |
| autres «survivants» , jusqu’a obtenir « I'Elu », a la maniere MarQ'prés ...

~

@}. Tu assistes aux remises de récompenses !

A l'issue des épreuves, la remise des récompenses aura lieu a 18h30 autour d’un apéritif.

[ Equipe pistolet @uipe carabine @uipe mixte r

re, 2éme, 3éme

n

" lere, 2éme, 3éme re, 2éme, 3éme

et

Individuel carabine
1ere Femme & 1ére Homme

Individuel pistolet
1ere Femme & 1ére Homme

e




12:05

14:05
14:15

15:15
15:20

16:20

16:30

17:05
17:15

17:50

18:00

Programme

Accueil des tireurs

Match 1

Changement de tireur

Match 2

Installation

Match 3

Changement de tireur

Match 4

Installation finale

Australienne Carabine

Changement de tireur

Australienne Pistolet

Remise des récompenses

L Mar0'pres

9:00
10:00

11:00
11:05

12:05

14:05
14:15

15:15
15:20

16:20

16:30

17:05
17:15

17:50

18:00




BULLETIN
D'INSCRIPTION

D O be—— O =g [P O mhe—— 0 ==y

N L NI L i
PrNOM PrNOM
CUD S QUD i
AAISSe AN
|1 |1
Mail Mail

INFORMATIONS PRATIQUES

Faites-nous parvenir sans plus attendre
votre bulletin de participation par mail ;
et du/des réglement(s) avant le dimanche 18 mars 2018,
apreés confirmation impérative
de l'inscription par I'organisation.

US MAREAU TIR
131, Rue Jean Moulin
45370 MAREAU-AUX-PRES

jordan.poudroux@gmail.com

Pour tous renseignements, n'hésitez pas a nous joindre !
MAREAU-TIR.FR

Contact : Jordan POUDROUX - 06.82.98.22.81




