





© 10H > 18H00











UNE FEMME + UNE HOMME + UNE DISCIPLINE = LA FORMULE PARFAITE!

Les équipiers peuvent appartenir à 2 clubs différents!

Tu remplies le formulaire!



Le bulletin d'inscription est juste après! N'oublies pas de renseigner toutes les informations! Tu nous l'envoies par mail, pour obtenir la confirmation de l'inscription, et nous transmettre après par courrier le dossier complet avec le réglement!

Tu suis le programme!



Nous te donnons rendez-vous le **samedi 31 mars 2018**, dès **9h00** au stand de Mareau-aux-Prés. L'engagement par équipe est de **35€ repas compris**, plat chaud et dessert compris!



Début des tirs à 10h00 - Fin des tirs à 18h00. 1er tireur au choix de l'équipe. Le comptage des points se fera aux points entiers. Chaque tireur aura 1h pour tirer un match de 40 plombs, soit un total de 2 matchs par tireur. Le programme complet est joint.

Nouveauté 2018!

La compétition laissera place au divertissement, la Maréprésienne! Par discipline, pistolet et carabine, les 18 meilleurs matcheurs s'opposeront, plomb par plomb. A chaque plomb, le tireur qui aura réalisé le plus petit résultat laissera place aux autres «survivants», jusqu'à obtenir « l'Élu », à la manière MarO'prés ...!

Tu assistes aux remises de récompenses!

A l'issue des épreuves, la remise des récompenses aura lieu à 18h30 autour d'un apéritif.

Equipe pistolet 1ère, 2ème, 3ème







et



Individuel pistolet **1ère Femme & 1ère Homme**



Individuel carabine



Programme



9:00	Accueil des tireurs	
10:00		10:00
	Match 1	
11:00		11:00
11:05	Changement de tireur	11:05
	Match 2	
12.05	Materi 2	12.05
12:05	W REPAS	12:05
14:05	Installation	14:05
14:15	mstanation	14:15
	Match 3	
15:15	Changement de tireur	15:15
15:20		15:20
	Match 4	
16:20		16:20
16:30	Installation finale	16:30
10.30	Australienne Carabine	10.50
17:05		17:05
17:15	Changement de tireur	17:15
	Australienne Pistolet	
17:50		17:50
18:00	Domico dos vésamenos	18:00
	Remise des récompenses	



BULLETIN D'INSCRIPTION

Tireur N°1	Tireur N°2
Nom :	Nom:
Prénom :	Prénom :
Club:	Club:
Adresse :	Adresse :
Tél :	Tél :
Mail:	Mail:



INFORMATIONS PRATIQUES

Faites-nous parvenir sans plus attendre votre bulletin de participation par mail; et du/des règlement(s) avant le dimanche 18 mars 2018, après confirmation impérative de l'inscription par l'organisation.

US MAREAU TIR 131, Rue Jean Moulin 45370 MAREAU-AUX-PRES

jordan.poudroux@gmail.com

Pour tous renseignements, n'hésitez pas à nous joindre!

MAREAU-TIR.FR

Contact: Jordan POUDROUX - 06.82.98.22.81